2024 年南京地铁空调科技有限公司法律顾问服务项目

竞争性磋商公告
南京地铁空调科技有限公司拟就法律顾问服务项目进行公开竞争性磋商，现

将有关事项公告如下：

一、 采购内容

2024年南京地铁空调科技有限公司法律顾问服务项目的供货及相关服务。

采购内容详见公告附件，详细技术规格请参阅竞争性磋商第三章“项目需求”。

二、 报价人基本要求

资格要求

1、资质条件：投标人须是依照《中华人民共和国律师法》成立的律师事务

所（提供政府司法部门颁发的律师事务所执业许可证原件及复印件），且为一般

纳税人（提供相关材料复印件）。

2、投标人须提供会计师事务所出具的 2022年度财务审计报告（提供原件及

复印件）；

3、业绩要求：投标人须提供 2020年 1月 1日以来承担过的常年法律顾问服

务的业绩，单项合同不低于 12万元。（以合同签订时间为准，提供合同原件及复

印件及发票复印件）。

4、财务状况：具有良好的经营状况和财务状况，没有被责令停业、整顿、

财产被接管、冻结、破产状态，在过去三年内无违约和违法行为（提供承诺函）。

5、不存在法律、法规、行政主管部门禁止参加竞争性磋商的情形。

6、法律服务团队要求：

（1）拟任的项目负责人律师执业年限 10年及以上，担任过企业的常年法律

顾问经验（提供律师执业资格证复印件、合同原件及复印件，合同需体现拟任的

项目负责人的名字及服务内容）。

（2）负责团队中至少有 1人具有招投标法律顾问经验（提供合同原件及复

印件，合同须体现拟任律师名字和招标服务的相关内容，不能体现律师名字的提

供业主证明）。

7、投标人之间存在下列情况之一的，不得参加同一标段的投标：

（1）被相关行政主管部门禁止投标的投标人，不得参加本次投标；

（2）投标人之间存在下列情况之一的，不得参加同一标段的投标：

a. 两个及以上公司的法定代表人为同一人；

b. 集团公司与全资子公司或控股子公司的关系（包括直接控股和间接控股

的情形；

8、本项目不接受联合体投标。

三、 项目报名及竞争性磋商文件获取方式

1、 本次采购公告在石家庄国祥运输设备公司官网 http://www.guoxiang.com.cn

上登载，请登录网站浏览公告及附件的详细内容（如有修改、补充，以南京

地铁官网 http://www.guoxiang.com.cn的更新内容为准）。

2、本项目报名时间：自 2024年 1月 19日起至 2023年 1月 26日 12:00止（北

京时间），具报名方法为：将竞争性磋商申请函盖章扫描件电子档发至邮箱：

1974889547@qq.com抄送：17372967003@139.com,报名成功后会得到邮件回

复确认.

3、下载竞争性磋商文件详见附件，本次竞争性磋商报名免费。

4、 报价人如对此项目有疑问需要澄清，须在报价截止日 1天前将需要澄清的问

题以书面方式递交给采购人，采购人统一将澄清文件发给本项目的报价人。

四、 报价文件接收时间和资格原件审查时间

1、 报价文件接收开始时间：2024年 1月 26日 14:00（北京时间）；

报价文件接收截至时间：2024年 1月 26日 14:30（北京时间）；

报价文件接收地点：南京市栖霞区南京地铁青龙车辆基地综合楼 5楼 5045

会议室。

2、 资格审查：资格后审。资格原件在报价文件接收时同步提交，由报价人法定

代表人或其授权代表送达采购人指定地址，送达地址详见“5 联系方式”。送

达时间以采购人收到的时间为准。采购人将按照提交资格原件的顺序，依次

在审查现场对资格原件进行审查。

3

联系方式

联系人联系方式：

mailto:将询价申请函盖章扫描件电子档发至962144286@qq.com
mailto:17372967003@139.com

商务王女士 17372967003 、 技术李女士 18551687382

地 址：南京市栖霞区西岗街道南京地铁青龙基地

南京地铁空调科技有限公司

2024年 1月 19日